浙江省政府采购在线询价合同
合同编号：  29B014256X920180002
采购单位（甲方）：  舟山南海教育集团舟山第五小学
供应商（乙方）：  舟山市普陀同舟电子科技有限公司
    为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规以及项目编号为
2018060791344890的在线询价项目的成交结果，签署本合同，以资共同遵守。
一、采购标的
金额单位：万元

E3(网+U+
串）
1.全新的命名方式可快速获知带
载高度，配卡更简单。 2.移动速
度均匀、流畅、平滑；相同速度
等级下，无论屏大屏小，移动速
度一致。 3.图文、字幕支持连续
上下移动。 4.支持开机启动画面
定制功能。 5.显示亮度更高，刷
新率更高，通讯速度更快，控制
面积更大。 6.网络系列控制卡支
持局域网、广域网可靠通讯。 7.
U盘兼容性强，通讯距离远(U盘
延长线距离可达10--15米)。 8.
支持3.5V--6V宽电压电源输入，
支持-40℃--85℃下稳定工作。
9支持各厂家“炫彩红”单元板。
1 0.050000
12 HDMI高清网
络传输器
绿联/ugree
n
MM116 单网线120米，分辨率1080P 2 0.060000
无线手持话
1、话筒元件 动圈话筒:心形 频率
范围 576–865 MHz*1, UHF ★
2、信道选择 64个信道*1 3、最
大输入电平 142 dB SPL 4、电
3/8
13 筒 TOA WM-5270 池 碱性5号电池(AA) 5、外观 金
属，深灰色 6、尺寸 ø48 x 244
mm 7、重量 340g(含电池) 8、
附件 话筒支架(附支架适配器),存
储盒,防滚装置
4 0.150000
14 无线调谐器 TOA WT-5805
1、电源要求 AC主电源(必须使
用所提供的AC-DC适配器) 功耗
200mA(12V DC)； ★2、接收
频率 636-865 MHz,UHF*1；
★3、可选信道 64个可选频率；
4、接收系统 双超外差法； 5、
分集系统 空间分集； 6、混合输
出 MIC:-60dB*2,600Ω,平衡,X
LR-3-32型连接器； 7、线路:-2
0dB*2,600Ω,不平衡,听筒塞孔
； 8、混合输入 -20 dB*2,10k
Ω,不平衡,听筒塞孔； 9、天线输
入 75Ω,BNC(平台供电天线),9V
DC,30mA(最大值)； 10、接收
灵敏度 超出90 dB,S/N比率(20
dBμV输入,40kHz偏差)； 11、
抑制灵敏度 18-40dBμV可变；
12、抑制系统度 同时使用器噪声
SQ,载波SQ和语言SQ； 音频 3
2.768 kHz 13、指示器 音频(6
步),RF(6步),ANT A/B,音频(峰
值),电池报警 信道检查 可用频率
扫描； 14、S/N比率 超出110d
B(A权重,不平衡输出)； 15、谐
波失真 低于1%(典型)； 16、频
率响应 100-15,000Hz, ±3dB
； 17、工作温度 -10℃~+50℃
； 18、附件 AC-D；C适配器×
1
4 0.250000
15 天线分配器 TOA WD-4800
1、电源要求 AC主电源； 2、功
耗 25W； 3、频率范围 VHF/U